

**Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/10/1/24**

**data: 24.04.2024 r.**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 10/24/ZP „Zakup wraz z dostawą rękawic chirurgicznych, diagnostycznych i ortopedycznych”.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania:

**Firma 1**

**Dotyczy: Pakiet 1 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze brązowym jasnym (tan), o długości min. 295 mm, grubości pojedynczej ścianki palca 0,21-0,23mm, dłoni 0,18-0,19mm, mankietu 0,15-0,17mm oraz pozostałych parametrach niezmiennych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Firma 2**

1. Czy Zamawiający w pak.1 poz.1 dopuści rękawice nitrylowe, diagnostyczne i ochronne, bezpudrowe, teksturowane na końcach palców, chlorowane od wewnątrz, w kolorze niebieskim, AQL 1,5, długość min 240mm, grubość na palcu  $0,08 \pm 0,03$ mm, na dłoni  $0,08 \pm 0,03$ mm, zgodne z EN 455-1,2,3,4, EN 420, EN ISO 374-1(typB) i EN ISO 374-5, przebadane na min.5 substancji chemicznych wg EN 16523, odporne przez min.30 min na aktywne składniki środków dezynfekcyjnych: 1-propanol, etanoloamina-potwierdzone wynikami badań wg EN 16523 z jednostki niezależnej, odporne na przenikanie min.10 cytostatyków - potwierdzone wynikami badań wg ASTM D6978 z jednostki niezależnej i nadrukiem na opakowaniu, op. a100szt, rozm. XS-XL, próbki w rozmiarze „M” ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający dopuści aby dostarczone próbki do pak.1 poz.1 były w rozmiarze „S” ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**c.d.p Firma 2**

1. Czy Zamawiający w **pak. 3 poz.1** dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane od wewnątrz, teksturowane, kolor brązowy, kształt anatomiczny, mankiet rolowany z opaską lepłą zapobiegającą zsuwaniu się, o typowej grubości ścianki na palcu:  $0,33 \pm 0,03$ mm, na dłoni  $0,31 \pm 0,03$ mm, mankiecie:  $0,25 \pm 0,03$ mm, typowa długość min.290mm, mediana siły zrywu przed starzeniem min.29N - raport z badan z jednostki niezależnej wg EN 455-2, AQL 0,65, niski poziom protein lateksowych przed starzeniem - max.30 µg/g, pozbawione alergenów Hev b1,b3, b5, b6.02 - potwierdzone testem FITkit z jednostki niezależnej, będące wyrobem medycznym kl.IIa i środkiem ochrony indywidualnej kat.III, zgodne z EN 455, EN 420, EN 388, EN 16523, ASTM F1671, ASTM D6978, EN 556, ISO 11137-1, ISO 13485, ISO 14001, sterylizowane radiacyjnie, odporne przez min.240 minut na przenikanie min.20 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978 i przez min.30 minut w rzeczywistych warunkach użycia ( test ACPP) - potwierdzone wynikami badań, opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory umożliwiające zwrot nieużytych rękawic; rozm. 6,0-9,0 ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Firma 3**

**Pakiet 1, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zaofierowanej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pakiet 1, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 280mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pakiet 1, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści rękawice zarejestrowane jako Środek Ochrony Indywidualnej kat. III Typ A?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pakiet 1, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu:  $0,20\pm 0,02\text{mm}$ , dłoni  $0,18\pm 0,02\text{mm}$ , mankiecie  $0,16\pm 0,02\text{mm}$ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pakiet 1, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze brązowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pakiet 1, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane zbiorczo w dyspenser posiadający jeden otwór do pobierania rękawic?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pakiet 1, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'250sztuk (roz. S-L) i a'240sztuk (roz. XL)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pakiet 2, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w op a'250szt (roz. S-L) oraz op a'240szt (roz. XL) z przeliczeniem do 8 opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pakiet 2, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości na palcu  $0,08\text{mm}\pm 0,01$ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pakiet 2, pozycja 2** – Prosimy Zamawiającego o informację czy nie wymaga próbek dla poz. 2? Jeśli nie wymaga próbek – na jakiej podstawie oceni jakość rękawic?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia próbek w pakiecie 2 poz. 2.**

**Pakiet 3, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne lateksowe ortopedyczne sterylne, bezpudrowe, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane, kolor brązowy, kształt anatomiczny, warstwie antypoślizgowa na całej powierzchni zewnętrznej rękawicy. Grubość ścianki na palcu  $0,33\pm 0,01\text{mm}$ , na dłoni  $0,27\pm 0,02\text{mm}$ , na mankiecie  $0,22\pm 0,01\text{mm}$ , długość min 278mm, AQL: 0,65, poziom protein lateksowych poniżej  $25\mu\text{g/g}$ , średnia siła zrywu przed starzeniem min 29N, po starzeniu min 27N - potwierdzone badaniami producenta wg EN 455. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1, metakrylanu metylu wg EN 374-3 - poziom 2, cytostatyków zgodnie z EN 374-3 (min 5 na min. 3 poziomie odporności) oraz przebadane zgodnie z wymaganiami normy ASTM D6978. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7 oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III – potwierdzone dokumentem świadczącym o zgodności wyrobu z Rozporządzeniem (EU)2017/745. Pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie zewnętrzne folia. Nie składane na pół. Sterylizowane radiacyjnie. Rozmiar 6.0-9.0?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

Dyrektor  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Dąbrowie Tarnowskiej

*(podpis elektroniczny)*

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym